
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계 기획예산담당관실 ~ 기획예산담당관실

부서: 기획예산담당관실
정책: 성장잠재력의 극대화
단위: 시정의 종합적 기획 및 조정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기획예산담당관실 53,287,693 52,618,958 668,735

분            623,372

도             12,918

시         52,651,403

성장잠재력의 극대화 2,435,337 2,378,054 57,283

도             12,918

시          2,422,419

시정의 종합적 기획 및 조정 923,410 867,911 55,499

주요 시정 현황제작 51,000 51,000 0

201 일반운영비 51,000 51,000 0

01 사무관리비 51,000 51,000 0

  □ 일반수용비                51,000

    ○ 주요시정 현황제작                12,000

    ○ 시정현황 수첩제작                18,000

    ○ 주요현안사업 계획서 제작                12,000

    ○ 시정 홍보물 봉투제작                 9,000

  12,000원 * 1,000부

  12,000원 * 1,500부

  40,000원 * 300부

  900원 * 5,000부 * 2회

도시마케팅 추진 23,800 36,400 △12,600

201 일반운영비 12,600 25,200 △12,600

01 사무관리비 9,000 18,000 △9,000

  □ 일반수용비                 9,000

    ○ 도시마케팅 기념품 제작                 9,000  3,000원 * 3,000개

02 공공운영비 3,600 7,200 △3,600

  □ 공공요금 및 제세                 3,600

    ○ 야립광고탑 전기료                 3,600  300,000원 * 12월

202 여비 11,200 11,200 0
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부서: 기획예산담당관실
정책: 성장잠재력의 극대화
단위: 시정의 종합적 기획 및 조정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 11,200 11,200 0

  □ 도시마케팅 발굴 및 사례연찬                 7,200

  □ 도시마케팅 업무추진                 4,000

  80,000원 * 5명 * 3일 * 6회

  20,000원 * 5명 * 40일

도시 박람회 참가 115,800 155,800 △40,000

201 일반운영비 54,000 64,000 △10,000

03 행사운영비 54,000 64,000 △10,000

  □ 박람회 부스 설치공간 사용료                30,000

  □ 박람회 시정홍보물 제작                24,000

  1,875,000원 * 8부스 * 2회

  4,000,000원 * 3종 * 2회

301 일반보상금 11,800 11,800 0

10 행사실비보상금 11,800 11,800 0

  □ 도시박람회 참가자 보상                 7,000

  □ 도시박람회 참가자 여비보상                 4,800

  7,000원 * 500명 * 2회

  80,000원 * 10명 * 3일 * 2회

401 시설비및부대비 50,000 80,000 △30,000

04 행사관련시설비 50,000 80,000 △30,000

  □ 박람회용 홍보부스 제작                50,000  25,000,000원 * 2회

효율적인 시정조정 478,000 211,000 267,000

201 일반운영비 20,000 22,000 △2,000

01 사무관리비 20,000 22,000 △2,000

  □ 일반수용비                20,000

    ○ 시정추진 현안사업 제작                20,000  20,000원 * 10회 * 100부

202 여비 20,000 0 20,000

01 국내여비 20,000 0 20,000

  □ 기획능력향상 및 시정설계자료 수집                20,000  400,000원 * 50담당
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부서: 기획예산담당관실
정책: 성장잠재력의 극대화
단위: 시정의 종합적 기획 및 조정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

203 업무추진비 73,000 73,000 0

03 시책추진업무추진비 73,000 73,000 0

  □ 대단위사업 및 주요행사 추진                20,000

  □ 시책사업 및 주요투자사업 추진                35,000

  □ 주요 현안사업 추진                18,000

  20,000,000원 * 1식

  35,000,000원 * 1식

  18,000,000원 * 1식

207 연구개발비 365,000 100,000 265,000

01 연구용역비 365,000 100,000 265,000

  □ 3도(김천,영동,무주)공동발전 전략 수립               105,000

  □ 동서연계 내륙녹색벨트 기본계획 수립                30,000

  □ 4대강살리기 프로젝트 추진                50,000

  □ 3대문화권 사업개발                50,000

  □ 기초생활권 장기 발전계획 수립                30,000

  □ 각종시책사업발굴               100,000

  105,000,000원 * 1식

  30,000,000원 * 1식

  50,000,000원 * 1식

  50,000,000원 * 1식

  30,000,000원 * 1식

  100,000,000원 * 1식

의정활동 지원 89,580 89,580 0

201 일반운영비 24,860 24,860 0

01 사무관리비 24,860 24,860 0

  □ 일반수용비                16,500

    ○ 의회업무보고서 유인                 6,000

    ○ 의회 행정사무감사 자료 유인                 3,000

    ○ 의정회 자료 및 기타 자료유인                 7,500

  □ 운영수당                 5,000

    ○ 의정비 심의위원회 참석수당                 5,000

  □ 급량비                 3,360

    ○ 의회운영 및 행정사무감사 준비                 3,360

  30,000원 * 100부 * 2회

  30,000원 * 100부

  15,000원 * 50부 * 10회

  100,000원 * 10명 * 5회

  7,000원 * 6명 * 80일
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부서: 기획예산담당관실
정책: 성장잠재력의 극대화
단위: 시정의 종합적 기획 및 조정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

202 여비 9,600 9,600 0

01 국내여비 9,600 9,600 0

  □ 의회업무 연찬                 3,600

  □ 의정활동비 교육                 6,000

  80,000원 * 3명 * 3일 * 5회

  80,000원 * 5명 * 5일 * 3회

301 일반보상금 1,120 1,120 0

10 행사실비보상금 1,120 1,120 0

  □ 의정비 심의위원회 참석자 급식제공                 1,120  7,000원 * 20명 * 8회

304 연금부담금등 54,000 54,000 0

03 의원상해부담금 54,000 54,000 0

  □ 의원 상해보상                54,000

    ○ 사망                36,000

    ○ 상해                18,000

  3,000,000원 * 12월

  1,500,000원 * 12월

정책자문단 운영활성화 33,430 33,031 399

201 일반운영비 9,500 9,500 0

01 사무관리비 9,500 9,500 0

  □ 운영수당                 9,500

    ○ 정책자문단회의 참석수당                 9,500  100,000원 * 19명 * 5회

301 일반보상금 23,930 23,531 399

10 행사실비보상금 8,930 8,531 399

  □ 정책자문단 회의 참석보상                 7,600

  □ 정책자문단 회의 참석자 급식                 1,330

  80,000원 * 19명 * 5회

  7,000원 * 19명 * 2식 * 5회

12 기타보상금 15,000 15,000 0

  □ 정책자문단 과제수행 보상                15,000  3,000,000원 * 5개과제

시도경계사인 관리 100,000 117,500 △17,500
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부서: 기획예산담당관실
정책: 성장잠재력의 극대화
단위: 시정의 종합적 기획 및 조정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 100,000 117,500 △17,500

01 시설비 100,000 117,500 △17,500

  □ 경계사인 및 특산물 사인 정비                50,000

  □ 시가지 안내판 정비                50,000

  50,000,000원 * 1식

  2,500,000원 * 20개소

기초생활권사업 지원 31,800 0 31,800

201 일반운영비 7,000 0 7,000

01 사무관리비 7,000 0 7,000

  □ 일반수용비                 7,000

    ○ 기초생활권 사업계획서 유인                 4,500

    ○ 기초생활권관련 자료 유인                 2,500

  15,000원 * 300부

  10,000원 * 50부 * 5회

202 여비 4,800 0 4,800

01 국내여비 4,800 0 4,800

  □ 기초생활권 사업 추진                 4,800  80,000원 * 5명 * 3일 * 4회

307 민간이전 20,000 0 20,000

02 민간경상보조 20,000 0 20,000

  □ 기초생활권발전 심포지엄 지원                20,000  20,000,000원 * 1식

예산의 효율적 편성 집행 277,125 322,195 △45,070

체계적인 재정운영 260,280 269,640 △9,360

201 일반운영비 123,640 123,640 0

01 사무관리비 123,640 123,640 0

  □ 일반수용비                97,300

    ○ 예산서(안)유인                69,000

      · 당초                22,500

      · 추경                18,000

  150,000원 * 150부

  40,000원 * 150부 * 3회
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부서: 기획예산담당관실
정책: 성장잠재력의 극대화
단위: 예산의 효율적 편성 집행 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      · 예산안 사항별 설명서 및 부속서류                24,000

      · 예산안 편성지침                 4,500

    ○ 자치발전                 4,800

    ○ 건전재정운영 교류평가서 유인                 3,000

    ○ 보통교부세 산정 해설집 유인                 6,000

    ○ 중기지방재정계획 유인                 4,000

    ○ 현안사업 제출카드(중앙,도) 및 주요업무                 3,500

    ○ 투 · 융자사업 심사서 유인                 2,000

    ○ 국가지원사업 건의조서 유인                 5,000

  □ 위탁교육비                   750

    ○ 재정운영실무 및 위탁교육                   750

  □ 운영수당                 3,990

    ○ 투 · 융자사업 심사위원회 참석수당                 2,800

    ○ 중기지방재정계획 심사위원회 참석수당                   700

    ○ 재정공시심사위원회 참석수당                   490

  □  급량비                16,800

    ○ 예산편성 작업                 8,400

    ○ 예산편성결과 및 지방재정보고서                 5,600

    ○ 주요 현안사업 정리                 2,800

  □ 임차료                 4,800

    ○ 주요시정 종합추진 차량임차                 4,800

  40,000원 * 150부 * 4회

  10,000원 * 150부 * 3종

  5,000원 * 80부 * 12월

  50,000원 * 60부

  60,000원 * 100부

  40,000원 * 100부

  35,000원 * 10종 * 10회

  50,000원 * 10종 * 4회

  25,000원 * 20부 * 10회

  250,000원 * 3명

  70,000원 * 10명 * 4회

  70,000원 * 10명

  70,000원 * 7명

  7,000원 * 8명 * 150일

  7,000원 * 8명 * 100일

  7,000원 * 4명 * 100일

  300,000원 * 4대 * 4회

202 여비 136,640 120,000 16,640

01 국내여비 136,640 120,000 16,640

  □ 당면 주요업무 추진                 7,680

  □ 보통교부세 정산 및 산정                 4,800

  80,000원 * 6명 * 8일 * 2회

  80,000원 * 2명 * 10일 * 3회
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부서: 기획예산담당관실
정책: 성장잠재력의 극대화
단위: 예산의 효율적 편성 집행 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  □ 지방기준재정 수요산정                 4,480

  □ 지방증액교부금 산정                 6,400

  □ 지방채 정산                 7,200

  □ 국비보조금 정산 및 산정                 6,400

  □ 지방재정분석보고서 합동작업                 3,200

  □ 도비보조금 정산 및 산정                 9,600

  □ 지방자치단체 예산개요 작성                 4,800

  □ 예산관련업무 협의 및 각종회의                 8,000

  □ 투·융자 교류심사 및 건전재정 교류평가                 8,000

  □ 중기지방재정계획 작성 합동작업                 9,600

  □ 재정공시 자료수집                 8,000

  □ 국비확보 업무 추진                24,000

  □ 도비확보 업무 추진                16,000

  □ 예산관련중앙 및 도 작업                 4,000

  □ 예산절감운영사례 연찬                 4,480

  80,000원 * 4명 * 7일 * 2회

  80,000원 * 2명 * 8일 * 5회

  80,000원 * 3명 * 10일 * 3회

  80,000원 * 2명 * 10일 * 4회

  80,000원 * 2명 * 10일 * 2회

  80,000원 * 2명 * 20일 * 3회

  80,000원 * 4명 * 5일 * 3회

  80,000원 * 4명 * 5일 * 5회

  80,000원 * 5명 * 5일 * 4회

  80,000원 * 2명 * 10일 * 6회

  80,000원 * 2명 * 10일 * 5회

  80,000원 * 10명 * 30회

  80,000원 * 10명 * 20회

  80,000원 * 2명 * 5일 * 5회

  80,000명 * 2명 * 4일 * 7회

지방재정정보 시스템 운영 16,845 52,555 △35,710

403 자치단체등자본이전 16,845 52,555 △35,710

02 공기관등에대한대행사업비 16,845 52,555 △35,710

  □ 지방재정관리프로그램 유지관리 대행사업비                16,845  16,845,000원 * 1식

사회단체 보조 450,000 450,000 0

사회단체 보조 450,000 450,000 0

307 민간이전 450,000 450,000 0

03 사회단체보조금 450,000 450,000 0

  □ 사회단체보조금               450,000  450,000,000원 * 1식
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부서: 기획예산담당관실
정책: 성장잠재력의 극대화
단위: 효율적인 법무, 통계행정 수행 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

효율적인 법무, 통계행정 수행 194,777 185,403 9,374

도             12,918

시            181,859

자치입법 29,920 28,820 1,100

201 일반운영비 26,720 25,620 1,100

01 사무관리비 26,420 25,420 1,000

  □ 일반수용비                24,420

    ○ '10 달라지는 법령, 제도 책자발간                 3,000

    ○ 법제 및 소송실무 교육교재 유인                 3,900

    ○ 자치법규 추록발간                14,400

    ○ 법령집 추록대                 3,120

  □ 운영수당                 2,000

    ○ 법제 및 소송실무 교육 강사료                 2,000

  10,000원 * 300부

  13,000원 * 300부

  60,000원 * 120부 * 2회

  65,000원 * 4부 * 12월

  500,000원 * 4회

02 공공운영비 300 200 100

  □ 공공요금 및 제세                   300

    ○ 자치법규 추록집 우편발송료                   300  3,000원 * 50부 * 2회

202 여비 3,200 3,200 0

01 국내여비 3,200 3,200 0

  □ 자치법규정비업무협의                 3,200  80,000원 * 2명 * 2일 * 10회

소송업무 추진 61,560 65,676 △4,116

201 일반운영비 53,200 58,200 △5,000

01 사무관리비 47,200 52,200 △5,000

  □ 일반수용비                47,200

    ○ 고문변호사 수임료                 7,200

    ○ 변호사 선임료                40,000

  200,000원 * 3명 * 12월

  2,000,000원 * 20회
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부서: 기획예산담당관실
정책: 성장잠재력의 극대화
단위: 효율적인 법무, 통계행정 수행 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 6,000 6,000 0

  □ 공공요금 및 제세                 6,000

    ○ 소송사건 공탁금 및 기타공과금                 6,000  3,000,000원 * 2회

202 여비 5,760 3,876 1,884

01 국내여비 5,760 3,876 1,884

  □ 소송관련 교육                 2,560

  □ 소송관련 변론참석                 3,200

  80,000원 * 2명 * 2일 * 8회

  80,000원 * 2명 * 20회

303 포상금 2,000 3,000 △1,000

01 포상금 2,000 3,000 △1,000

  □ 소송수행자 승소 포상금                 2,000  200,000원 * 2명 * 5회

305 배상금등 600 600 0

01 배상금등 600 600 0

  □ 증인 및 참고인 실비변상금                   600  30,000원 * 2명 * 10회

정확한 통계자료 생산 보급 70,740 59,380 11,360

201 일반운영비 58,900 48,900 10,000

01 사무관리비 58,000 48,000 10,000

  □ 일반수용비                58,000

    ○ 통계연보 발간                15,000

    ○ 통계조사 홍보 현수막 제작                 4,000

    ○ 통계조사 조사용품 구입                   500

    ○ 사업체기초통계조사 보고서 발간                 6,000

    ○ 업무용 수첩제작                22,500

    ○ 홈페이지 게시 행정지도 제작                10,000

  50,000원 * 300부

  80,000원 * 50개

  5,000원 * 100개

  30,000원 * 200부

  15,000원 * 1,500부

  10,000,000원 * 1식

02 공공운영비 900 900 0
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부서: 기획예산담당관실
정책: 성장잠재력의 극대화
단위: 효율적인 법무, 통계행정 수행 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  □ 공공요금 및 제세                   900

    ○ 통계연보 및 통계조사표 발송료                   900  3,000원 * 300부

202 여비 6,240 7,680 △1,440

01 국내여비 6,240 7,680 △1,440

  □ 광고업 통계조사 연찬 및 교육참석                 2,880

  □ 사업체 통계 업무연찬 및 교육참석                 3,360

  80,000원 * 2명 * 3일 * 6회

  80,000원 * 2명 * 3일 * 7회

301 일반보상금 5,600 2,800 2,800

10 행사실비보상금 5,600 2,800 2,800

  □ 통계조사 조사원 교육                 5,600  7,000원 * 400명 * 2회

사업체 기초 통계조사 28,061 27,745 316

도              8,422

시             19,639

101 인건비 8,200 27,745 △19,545

도              2,460

시              5,740

04 기간제근로자등보수 8,200 27,745 △19,545

  □ 도비보조사업                 8,200

    ○ 사업체기초통계조사인부임                 8,200  8,200,000원 * 1식

도              2,460

시              5,740

201 일반운영비 19,861 0 19,861

도              5,962

시             13,899

01 사무관리비 19,861 0 19,861

  □ 도비보조사업                19,861

    ○ 사업체기초통계조사용역                19,861  19,861,000원 * 1식
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부서: 기획예산담당관실
정책: 성장잠재력의 극대화
단위: 효율적인 법무, 통계행정 수행 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              5,962

시             13,899

경북인의 생활과 의식조사 인부임 4,496 3,782 714

도              4,496

101 인건비 4,496 3,782 714

도              4,496

04 기간제근로자등보수 4,496 3,782 714

  □ 도비보조사업                 4,496

    ○ 경북인의 생활과 의식조사인부임                 4,496  4,496,000원 * 1식

도              4,496

주요업무의 성과 평가 71,420 134,140 △62,720

평가업무 운영 30,440 40,760 △10,320

201 일반운영비 9,800 21,200 △11,400

01 사무관리비 9,800 21,200 △11,400

  □ 일반수용비                 7,000

    ○ 자체평가서 계획서 등 유인                 3,000

    ○ 외부평가 공모서 유인                 4,000

  □ 운영수당                 1,400

    ○ 주요업무평가위원회 참석수당                 1,400

  □ 급량비                 1,400

    ○ 자체평가 및 부서평가 준비                 1,400

  6,000원 * 500부

  10,000원 * 400부

  70,000원 * 10명 * 2회

  7,000원 * 4명 * 50일

202 여비 2,240 2,560 △320

01 국내여비 2,240 2,560 △320

  □ 시상,평가관련 응모 및 업무협의                 2,240  80,000원 * 2명 * 2일 * 7회

301 일반보상금 9,400 8,000 1,400
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부서: 기획예산담당관실
정책: 성장잠재력의 극대화
단위: 주요업무의 성과 평가 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

10 행사실비보상금 9,400 8,000 1,400

  □ 자체평가 시상식 참석자 보상                 1,400

  □ 외부평가 시상식 참석자 보상                 8,000

  7,000원 * 100명 * 2회

  4,000,000원 * 2회

303 포상금 9,000 9,000 0

01 포상금 9,000 9,000 0

  □ 업무실적평가 우수부서 시상                 9,000

    ○ 최우수                 2,000

    ○ 우수                 3,000

    ○ 장려                 3,000

    ○ 최우수공무원                 1,000

  2,000,000원 * 1부서

  1,500,000원 * 2부서

  1,000,000원 * 3부서

  1,000,000원 * 1명

규제개혁업무 추진 4,560 7,720 △3,160

201 일반운영비 3,120 6,120 △3,000

01 사무관리비 3,120 6,120 △3,000

  □ 일반수용비                 2,000

    ○ 규제개혁 홍보책자 발간                 2,000

  □ 운영수당                 1,120

    ○ 규제개혁위원회 참석수당                 1,120

  10,000원 * 200부

  70,000원 * 4명 * 4회

202 여비 1,440 1,600 △160

01 국내여비 1,440 1,600 △160

  □ 규제개혁 워크숍 참석                 1,440  80,000원 * 18일

성과관리(BSC) 운영 36,420 85,660 △49,240

201 일반운영비 14,020 13,260 760

01 사무관리비 4,500 5,500 △1,000

  □ 일반수용비                 2,500
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부서: 기획예산담당관실
정책: 성장잠재력의 극대화
단위: 주요업무의 성과 평가 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○ 성과관리 홍보물 제작                 2,500

  □ 운영수당                 1,000

    ○ 성과관리 특강 강사료                 1,000

  □ 임차료                 1,000

    ○ 성과관리 우수기관 방문                 1,000

  5,000원 * 500부

  500,000원 * 2회

  500,000원 * 2회

02 공공운영비 9,520 7,760 1,760

  □ 공공요금 및 제세                 9,520

    ○ 성과관리시스템 유지보수                 9,520  119,000,000원 * 8%

202 여비 2,400 2,400 0

01 국내여비 2,400 2,400 0

  □ 성과관리 우수기관 자료수집                 2,400  80,000원 * 10명 * 3회

207 연구개발비 20,000 70,000 △50,000

01 연구용역비 20,000 20,000 0

  □ 자체평가 만족도 설문조사 용역                20,000  20,000,000원 * 1식

창의행정 추진 390,615 418,405 △27,790

성과중심의 창의행정 추진 28,900 36,985 △8,085

201 일반운영비 22,980 25,565 △2,585

01 사무관리비 22,980 16,200 6,780

  □ 일반수용비                15,000

    ○ 창의행정 홍보물 제작                 5,000

    ○ 연구학습모임 교재 및 사례집 제작                 5,000

    ○ 브레인뱅크 홍보물 및 사례집 제작                 5,000

  □ 급량비                 7,980

    ○ 연구학습모임 급식                 4,200

  10,000원 * 500부

  10,000원 * 500부

  10,000원 * 500부

  7,000원 * 10명 *  5개모임 * 12월
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부서: 기획예산담당관실
정책: 성장잠재력의 극대화
단위: 창의행정 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○ 브레인뱅크 추진 급식제공                 3,780  7,000원 * 15명 * 12식 * 3개모임

202 여비 1,920 3,520 △1,600

01 국내여비 1,920 3,520 △1,600

  □ 창의행정 워크숍 참석                 1,920  80,000원 * 2명 * 4일 * 3회

303 포상금 4,000 7,900 △3,900

01 포상금 4,000 7,900 △3,900

  □ 우수연구학습 모임 포상                 4,000

    ○ 최우수                 2,000

    ○ 우수                 1,200

    ○ 장려                   800

  500,000원 * 1팀 * 4회

  300,000원 * 1팀 * 4회

  200,000원 * 1팀 * 4회

참살기좋은 마을가꾸기 322,090 312,090 10,000

201 일반운영비 12,020 9,520 2,500

01 사무관리비 9,520 9,520 0

  □ 일반수용비                 4,500

    ○ 마을가꾸기 사업계획서 유인                 1,500

    ○ 마을가꾸기 홍보영상물 제작                 3,000

  □ 운영수당                 3,600

    ○ 우수계획 심사위원회 수당                 2,100

    ○ 마을가꾸기 자문단위원 수당                 1,500

  □ 급량비                   420

    ○ 마을가꾸기 추진공무원 급식                   420

  □ 임차료                 1,000

    ○ 우수마을 견학 차량임차                 1,000

  5,000원 * 300부

  3,000,000원 * 1식

  70,000원 * 10명 * 3회

  100,000원 * 5명 * 3일

  7,000원 * 2명 * 30일

  500,000원 * 2회

03 행사운영비 2,500 0 2,500

  □ 참살기좋은마을가꾸기 순회전시회 참가금                 2,500  2,500,000원 * 1식
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부서: 기획예산담당관실
정책: 성장잠재력의 극대화
단위: 창의행정 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

202 여비 800 800 0

01 국내여비 800 800 0

  □ 마을가꾸기 현장 조사                   800  20,000원 * 2명 * 20일

301 일반보상금 1,770 1,770 0

10 행사실비보상금 1,770 1,770 0

  □ 마을가꾸기 심사위원회 급식제공                   210

  □ 우수마을 견학자 급식제공                   560

  □ 마을가꾸기 워크숍 출연자 보상                 1,000

  7,000원 * 10명 * 3회

  7,000원 * 40명 * 2회

  200,000원 * 5명

306 출연금 7,500 0 7,500

01 출연금 7,500 0 7,500

  □ 한국지역진흥재단 출연 부담금                 7,500  7,500,000원 * 1회

307 민간이전 300,000 300,000 0

02 민간경상보조 300,000 300,000 0

  □ 마을가꾸기 우수계획지원               300,000  30,000,000원 * 10개마을

지역발전 정책추진 39,625 32,500 7,125

201 일반운영비 4,760 8,500 △3,740

01 사무관리비 4,760 8,500 △3,740

  □ 일반수용비                 1,500

    ○ 정다운 시골길 만들기 사업계획서 유인                 1,500

  □ 운영수당                 2,050

    ○ 우수 사업계획서 심사위원 수당                 1,050

    ○ 정다운 시골길 만들기 자문위원 수당                 1,000

  □ 급량비                   210

    ○ 정다운 시골길 만들기 추진 급식제공                   210

  10,000원 * 150부

  70,000원 * 5명 * 3회

  100,000원 * 5명 * 2회

  7,000원 * 2명 * 15일
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부서: 기획예산담당관실
정책: 성장잠재력의 극대화
단위: 창의행정 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  □ 임차료                 1,000

    ○ 우수사례 견학차량 임차                 1,000  500,000원 * 2회

202 여비 3,200 4,000 △800

01 국내여비 3,200 4,000 △800

  □ 우수모범지역 견학 및 자료수집                 3,200  80,000원 * 5명 * 2일 * 4회

301 일반보상금 1,665 0 1,665

10 행사실비보상금 1,665 0 1,665

  □ 심사위원 급식제공                   105

  □ 우수사례 견학자 급식제공                   560

  □ 위크숍 참석자 보상                 1,000

  7,000원 * 5명 * 3회

  7,000원 * 40명 * 2회

  200,000원 * 5명

307 민간이전 30,000 0 30,000

02 민간경상보조 30,000 0 30,000

  □ 정다운 시골길 우수계획 지원                30,000  10,000,000원 * 3개마을

녹색성장 127,990 0 127,990

녹색성장 59,620 0 59,620

201 일반운영비 26,230 0 26,230

01 사무관리비 26,230 0 26,230

  □ 일반수용비                21,500

    ○ 녹색성장 홍보물 유인                 8,000

    ○ 녹색성장 교육교재 유인                 7,500

    ○ 행정사무용품 구입                 1,000

    ○ 자전거 라이트 등 구입                 5,000

  □ 운영수당                 2,000

    ○ 녹색성장 특강 강사료                 2,000

  2,000원 * 2,000부 * 2종

  15,000원 * 500부

  20,000원 * 10종 * 5회

  5,000원 * 1,000개

  500,000원 * 4회
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부서: 기획예산담당관실
정책: 성장잠재력의 극대화
단위: 녹색성장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  □ 급량비                 2,730

    ○ 녹색성장 업무추진 급량비                 2,730  7,000원 * 3명 * 130일

202 여비 9,000 0 9,000

01 국내여비 9,000 0 9,000

  □ 녹색성장 업무 추진                 9,000  20,000원 * 3명 * 150일

301 일반보상금 1,890 0 1,890

10 행사실비보상금 1,890 0 1,890

  □ 자전거 순회강습단 실비 제공                 1,190

  □ 자전거운전면허시험 자원봉사자 실비제공                   700

  7,000원 * 5명 * 34회

  7,000원 * 10명 * 10회

405 자산취득비 22,500 0 22,500

01 자산및물품취득비 22,500 0 22,500

  □ 업무용 전기자전거 구입                22,500  1,500,000원 * 15대

도심속 마실숲 조성 68,370 0 68,370

201 일반운영비 7,600 0 7,600

01 사무관리비 7,600 0 7,600

  □ 일반수용비                 4,500

    ○ 마실숲조성 사업계획서 유인                 1,500

    ○ 마실숲조성 홍보영상물 제작                 3,000

  □ 운영수당                 2,100

    ○ 마실숲조성 추진 심사위원회 수당                 2,100

  □ 임차료                 1,000

    ○ 선진사례 견학 차량임차                 1,000

  5,000원 * 300부

  3,000,000원 * 1식

  70,000원 * 10명 * 3회

  500,000원 * 2회

301 일반보상금 770 0 770

10 행사실비보상금 770 0 770
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부서: 기획예산담당관실
정책: 성장잠재력의 극대화
단위: 녹색성장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  □ 마실숲조성 심사위원회 급식제공                   210

  □ 선진사례 견학자 급식제공                   560

  7,000원 * 10명 * 3회

  7,000원 * 40명 * 2회

307 민간이전 60,000 0 60,000

02 민간경상보조 60,000 0 60,000

  □ 마실숲조성 지원                60,000  20,000,000원 * 3개소

효율적인 예산지원 5,142,895 6,830,336 △1,687,441

효율적인 재원관리 5,142,895 6,830,336 △1,687,441

예비비 5,142,895 6,830,336 △1,687,441

801 예비비 5,142,895 6,830,336 △1,687,441

01 예비비 5,142,895 6,830,336 △1,687,441

  □ 예비비             5,142,895  5,142,895,000원

행정운영경비(기획예산담당관실) 45,309,461 43,410,568 1,898,893

분            623,372

시         44,686,089

인력운영비 154,514 146,918 7,596

인력운영비(기획예산담당관실) 154,514 146,918 7,596

101 인건비 82,368 74,880 7,488

01 보수 82,368 74,880 7,488

  □ 초과근무수당                82,368

    ○ 시간외근무수당                82,368  7,800원 * 22명 * 40시간 * 12월

203 업무추진비 70,946 70,838 108

01 기관운영업무추진비 56,100 56,100 0

  □ 부시장                56,100  56,100,000원 * 1명

02 정원가산업무추진비 10,646 10,538 108
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부서: 기획예산담당관실
정책: 행정운영경비(기획예산담당관실)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  □ 직원사기진작 경비                10,646  26,615,000원 * 40/100

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  □ 기획예산담당관실                 4,200  350,000원 * 12월

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

01 직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

  □ 기획예산담당관                 1,200  100,000원 * 12월

인력운영비(총괄) 45,013,564 43,120,303 1,893,261

분            623,372

시         44,390,192

인력운영비(기획예산담당관실)(본청 총괄) 45,013,564 43,120,303 1,893,261

분            623,372

시         44,390,192

101 인건비 42,879,724 40,906,243 1,973,481

분            623,372

시         42,256,352

01 보수 41,247,100 39,987,756 1,259,344

  □ 봉급(1,014명)            24,358,372

    ○ 시장                69,836

    ○ 부시장                65,254

    ○ 국장               323,697

    ○ 5급             1,834,935

    ○ 6급             6,662,090

    ○ 7급             7,310,100

    ○ 8급             1,829,391

  5,819,660원 * 1명 * 12월

  5,437,830원 * 1명 * 12월

  5,394,950원 * 5명 * 12월

  2,940,600원 * 52명 * 12월

  2,512,100원 * 221명 * 12월

  2,065,000원 * 295명 * 12월

  1,438,200원 * 106명 * 12월

분            623,372

시          1,206,019
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부서: 기획예산담당관실
정책: 행정운영경비(기획예산담당관실)
단위: 인력운영비(총괄) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○ 9급             1,927,316

    ○ 기능 6급               117,946

    ○ 기능 7급               737,420

    ○ 기능 8급             2,104,812

    ○ 기능 9급               281,704

    ○ 기능 10급                94,341

    ○ 지도관               117,256

    ○ 지도사               882,274

  □ 정근수당             2,029,864

  □ 가족수당               747,120

    ○ 배우자               347,520

    ○ 기타가족               388,800

    ○ 셋째이상 자녀                10,800

  □ 자녀학비보조수당               379,599

    ○ 중학생                43,680

    ○ 고등학생               335,919

  □ 정근수당가산금             1,049,160

    ○ 25년 이상               450,840

    ○ 25년 미만               248,160

    ○ 15 ~ 20년 미만               201,600

    ○ 10 ~ 15년 미만                41,760

    ○ 5 ~ 10년 미만               106,800

  □ 위험근무수당                83,520

    ○ 갑 종                50,400

    ○ 을 종                33,120

  □ 대우공무원수당               503,894

  1,085,200원 * 148명 * 12월

  2,457,200원 * 4명 * 12월

  2,194,700원 * 28명 * 12월

  1,948,900원 * 90명 * 12월

  1,380,900원 * 17명 * 12월

  1,123,100원 * 7명 * 12월

  3,257,100원 * 3명 * 12월

  2,042,300원 * 36명 * 12월

  24,358,366,080원 * 1/12

  40,000원 * 724명 * 12월

  20,000원 * 1,620명 * 12월

  30,000원 * 30명 * 12월

  62,400원 * 175명 * 4분기

  446,700원 * 188명 * 4분기

  130,000원 * 289명 * 12월

  110,000원 * 188명 * 12월

  80,000원 * 210명 * 12월

  60,000원 * 58명 * 12월

  50,000원 * 178명 * 12월

  50,000원 * 84명 * 12월

  40,000원 * 69명 * 12월
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부서: 기획예산담당관실
정책: 행정운영경비(기획예산담당관실)
단위: 인력운영비(총괄) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○ 5급                15,227

    ○ 6급               142,846

    ○ 7급               243,895

    ○ 8급                15,630

    ○ 9급                 2,377

    ○ 기능 6급                 2,775

    ○ 기능 7급                 8,747

    ○ 기능 8급                44,327

    ○ 기능 9급                 3,844

    ○ 지도사                24,226

  □ 특수지근무수당                12,240

  □ 특수업무수당               700,224

    ○ 기술업무수당               227,880

      · 5급                10,200

      · 6 - 7급                74,880

      · 8급이하                64,800

      · 지도관                 2,160

      · 지도사                21,000

      · 기술사(가산금)                   600

      · 기능장 · 기사(가산금)                43,200

      · 산업기사(가산금)                11,040

    ○ 의료업무등의수당                35,520

      · 약무직렬                   840

      · 간호직렬                20,400

      · 의료기사                12,600

      · 가축방역, 수의직                 1,680

  2,937,250원 * 9명 * 4.8/100 * 12월

  2,479,950원 * 100명 * 4.8/100 * 12월

  1,997,300원 * 212명 * 4.8/100 * 12월

  1,356,700원 * 20명 * 4.8/100 * 12월

  1,031,300원 * 4명 * 4.8/100 * 12월

  2,408,400원 * 2명 * 4.8/100 * 12월

  2,169,150원 * 7명 * 4.8/100 * 12월

  1,876,950원 * 41명 * 4.8/100 * 12월

  1,334,600원 * 5명 * 4.8/100 * 12월

  2,002,730원 * 21명 * 4.8/100 * 12월

  30,000원 * 34명 * 12월

  50,000원 * 17명 * 12월

  30,000원 * 208명 * 12월

  20,000원 * 270명 * 12월

  60,000원 * 3명 * 12월

  50,000원 * 35명 * 12월

  50,000원 * 1명 * 12월

  30,000원 * 120명 * 12월

  20,000원 * 46명 * 12월

  70,000원 * 1명 * 12월

  50,000원 * 34명 * 12월

  50,000원 * 21명 * 12월

  70,000원 * 2명 * 12월
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부서: 기획예산담당관실
정책: 행정운영경비(기획예산담당관실)
단위: 인력운영비(총괄) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○ 안전관리수당                 1,680

      · 전기안전관리자                 1,080

      · 전기안전관리자 보조원                   360

      · 위험물안전관리자                   240

    ○ 자동차운전업무수당                12,480

    ○ 민원업무수당                42,840

    ○ 전산업무수당                 4,800

      · 3년이상 근무자                 4,800

    ○ 사서수당(6급이하)                 2,160

    ○ 장려수당                19,392

      · 전문의                 7,800

      · 공익수의사                 4,800

      · 화장장업무                 2,160

      · 상수도업무                 2,400

      · 7급                   456

      · 8급                 1,296

      · 가산금                   480

    ○ 의사수당                 7,512

      · 4급                   480

      · 5급                 1,368

      · 6급                 1,296

      · 7급                 2,448

      · 8급                 1,920

    ○ 읍면동 근무수당               315,000

    ○ 사회복지업무수당                15,480

    ○ 사회복지업무가산금                15,480

  30,000원 * 3명 * 12월

  15,000원 * 2명 * 12월

  10,000원 * 2명 * 12월

  40,000원 * 26명 * 12월

  30,000원 * 119명 * 12월

  50,000원 * 8명 * 12월

  30,000원 * 6명 * 12월

  650,000원 * 1명 * 12월

  400,000원 * 1명 * 12월

  180,000원 * 1명 * 12월

  50,000원 * 4명 * 12월

  38,000원 * 1명 * 12월

  36,000원 * 3명 * 12월

  20,000원 * 2명 * 12월

  40,000원 * 1명 * 12월

  38,000원 * 3명 * 12월

  36,000원 * 3명 * 12월

  34,000원 * 6명 * 12월

  32,000원 * 5명 * 12월

  70,000원 * 375명 * 12월

  30,000원 * 43명 * 12월

  30,000원 * 43명 * 12월
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부서: 기획예산담당관실
정책: 행정운영경비(기획예산담당관실)
단위: 인력운영비(총괄) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  □ 명예퇴직수당               400,000

  □ 관리업무수당                 7,339

  □ 정액급식비             1,581,840

  □ 교통보조비             1,545,120

    ○ 4 - 5급 상당               104,160

    ○ 6 - 7급 상당               911,040

    ○ 8급이하               529,920

  □ 명절휴가비             2,435,837

  □ 가계지원비             4,059,728

  □ 연가보상비             1,353,243

  50,000,000원 * 8명

  3,397,400원 * 2명 * 9/100 * 12월

  130,000원 * 1,014명 * 12월

  140,000원 * 62명 * 12월

  130,000원 * 584명 * 12월

  120,000원 * 368명 * 12월

  24,358,366,080원 * 1/12 * 120/100

  24,358,366,080원 * 1/12 * 200/100

  24,358,366,080원 * 1/12 * 20/30

02 기타직보수 1,632,624 918,487 714,137

  □ 전임계약직(16명)               796,803

    ○ 봉  급               631,200

      · 가 급                43,200

      · 다 급               182,400

      · 라 급               204,000

      · 마 급               201,600

    ○ 시간외 근무수당                53,424

      · 가 급                 4,656

      · 다 급                16,512

      · 라 급                17,280

      · 마 급                14,976

    ○ 휴일근무수당                 5,988

      · 다 급                 1,500

      · 라 급                 4,488

    ○ 가족수당                 9,600

  3,600,000원 * 1명 * 12월

  3,800,000원 * 4명 * 12월

  3,400,000원 * 5명 * 12월

  2,800,000원 * 6명 * 12월

  9,700원 * 1명 * 40시간 * 12월

  8,600원 * 4명 * 40시간 * 12월

  7,200원 * 5명 * 40시간 * 12월

  5,200원 * 6명 * 40시간 * 12월

  75,000원 * 1명 * 20일

  68,000원 * 3명 * 22일
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부서: 기획예산담당관실
정책: 행정운영경비(기획예산담당관실)
단위: 인력운영비(총괄) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      · 배우자                 4,800

      · 기타가족                 4,800

    ○ 직급보조비                26,964

      · 가 급                 4,800

      · 다 급                 7,464

      · 라 급                 8,400

      · 마 급                 6,300

    ○ 정액급식비                24,960

    ○ 대민활동비                 9,600

    ○ 연가보상비                35,067

  □ 청원경찰(문화예술2,산림2,교통3,건설2,체육2,의회사무국1)               533,421

    ○ 기본급               266,400

    ○ 정근수당                22,200

    ○ 시간외근무수당                44,928

    ○ 휴일근무수당                 6,716

    ○ 가족수당                11,280

      · 배우자                 5,280

      · 기타가족                 4,800

      · 셋째이후                 1,200

    ○ 자녀학비보조수당                13,257

      · 중학교                   749

      · 고등학교                12,508

    ○ 정근수당가산금                12,360

      · 20년이상                 7,200

      · 15 ~ 20년 미만                 2,880

      · 10 ~ 15년 미만                   720

  40,000원 * 10명 * 12월

  20,000원 * 20명 * 12월

  400,000원 * 1명 * 12월

  155,500원 * 4명 * 12월

  140,000원 * 5명 * 12월

  105,000원 * 5명 * 12월

  130,000원 * 16명 * 12월

  50,000원 * 16명 * 12월

  631,200,000원 * 1/12 * 20/30

  1,850,000원 * 12명 * 12월

  266,400,000원 * 1/12

  7,800원 * 12명 * 40시간 * 12월

  55,965원 * 4명 * 30일

  40,000원 * 11명 * 12월

  20,000원 * 20명 * 12월

  50,000원 *  2명 * 12월

  62,400원 * 3명 * 4분기

  446,700원 * 7명 * 4분기

  100,000원 * 6명 * 12월

  80,000원 * 3명 * 12월

  60,000원 * 1명 * 12월
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부서: 기획예산담당관실
정책: 행정운영경비(기획예산담당관실)
단위: 인력운영비(총괄) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      · 5 ~ 10년 미만                   600

      · 20 ~ 25년 미만(가산금)                   600

      · 25년 이상(가산금)                   360

    ○ 기술업무수당                   240

    ○ 감독자수당(조장)                 2,160

    ○ 대민활동비                 8,400

    ○ 직급보조비                17,640

    ○ 정액급식비                21,840

    ○ 교통보조비                20,160

    ○ 명절휴가비                26,640

    ○ 연가보상비                14,800

    ○ 가계지원비                44,400

  □ 공중보건의 수당               302,400

  50,000원 * 1명 * 12월

  10,000원 * 5명 * 12월

  30,000원 * 1명 * 12월

  10,000원 * 2명 * 12월

  30,000원 * 6명 * 12월

  50,000원 * 14명 * 12월

  105,000원 * 14명 * 12월

  130,000원 * 14명 * 12월

  120,000원 * 14명 * 12월

  266,400,000원 * 1/12 * 120/100

  266,400,000원 * 1/12 * 20/30

  266,400,000원 * 1/12 * 200/100

  700,000원 * 36명 * 12월

204 직무수행경비 2,133,840 2,214,060 △80,220

02 직급보조비 1,690,080 1,717,020 △26,940

  □ 직급보조비             1,690,080

    ○ 시장                 6,000

    ○ 부시장                 5,400

    ○ 4급                24,000

    ○ 5급               165,000

    ○ 6급               435,240

    ○ 7급               588,000

    ○ 8 - 9급               454,860

    ○ 기능 10급                 7,980

    ○ 서울사무소근무자                 3,600

  500,000원 * 1명 * 12월

  450,000원 * 1명 * 12월

  400,000원 * 5명 * 12월

  250,000원 * 55명 * 12월

  155,000원 * 234명 * 12월

  140,000원 * 350명 * 12월

  105,000원 * 361명 * 12월

  95,000원 * 7명 * 12월

  300,000원 * 1명 * 12월
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부서: 기획예산담당관실
정책: 행정운영경비(기획예산담당관실)
단위: 인력운영비(총괄) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

03 특정업무수행활동비 443,760 497,040 △53,280

  □ 예산담당공무원                10,800

  □ 법무담당공무원                 2,400

  □ 여론 · 동향전담공무원                 1,200

  □ 공무원단체담당공무원                 2,160

  □ 감사담당공무원                 9,600

  □ 세무담당공무원                85,200

  □ 회계 · 계약업무                 6,600

  □ 복식부기담당공무원                 1,200

  □ 대민활동비               324,600

  150,000원 * 6명 * 12월

  50,000원 * 4명 * 12월

  100,000원 * 1명 * 12월

  60,000원 * 3명 * 12월

  80,000원 * 10명 * 12월

  100,000원 * 71명 * 12월

  50,000원 * 11명 * 12월

  100,000원 * 1명 * 12월

  50,000원 * 541명 * 12월

기본경비 141,383 143,347 △1,964

기본경비(기획예산담당관실) 141,383 143,347 △1,964

201 일반운영비 126,383 132,023 △5,640

01 사무관리비 122,690 128,330 △5,640

  □ 일반수용비               102,950

    ○ 업무보고서 및 회의서류 유인                15,000

    ○ 주요업무 시행계획서 제작                 9,900

    ○ 주요시책회의서류 유인                 8,400

    ○ 복사용지 구입                 7,200

    ○ 행정사무용품 구입                 9,000

    ○ 행정장비 토너구입                16,650

      · 복사기, 팩스                 5,000

      · 프린터기                 5,250

      · 칼라프린터기                 6,400

    ○ 행정장비 유지보수                19,000

  10,000원 * 100부 * 15회

  15,000원 * 220부 * 3회

  7,000원 * 100부 * 12회

  30,000원 * 20박스 * 12월

  50,000원 * 15종 * 12월

  250,000원 * 2대 * 10개

  350,000원 * 5대 * 3회

  400,000원 * 4종 * 4회
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부서: 기획예산담당관실
정책: 행정운영경비(기획예산담당관실)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      · 컴퓨터                 9,000

      · 프린트기                 7,500

      · 복사기                 2,500

    ○ 각종 사무용품 구입                 8,800

    ○ 프로그램 유지 관리                 9,000

  □ 급량비                19,740

    ○ 업무보고 및 주요시책계획수립                 5,040

    ○ 당면 현안업무처리                 5,040

    ○ 주요정책자료 정리 및 시책개발                 5,460

    ○ 각종통계조사 및 집계                 4,200

  200,000원 * 15대 * 3회

  300,000원 * 5대 * 5회

  500,000원 * 1대 * 5회

  40,000원 * 20종 * 11회

  3,000,000원 * 3식

  7,000원 * 6명 * 120일

  7,000원 * 8명 * 90일

  7,000원 * 6명 * 130일

  7,000원 * 10명 * 60일

02 공공운영비 3,693 3,693 0

  □ 공공요금 및 제세                 3,693

    ○ 일반요금 및 제세                 3,600

    ○ 기타 공공요금                    93

  100,000원 * 3대 * 12월

  93,000원 * 1식

202 여비 15,000 11,324 3,676

01 국내여비 15,000 11,324 3,676

  □ 인적네트워크활성화                15,000  15,000,000원 * 1식

재무활동(기획예산담당관실) 400,000 0 400,000

보전지출 400,000 0 400,000

보전지출 400,000 0 400,000

311 차입금이자상환 400,000 0 400,000

04 중앙정부차입금이자상환 400,000 0 400,000

  □ 공공자금관리기금차입금이자상환               400,000  8,000,000,000원 * 5%
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